
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа с. Ильинск 

Советского района Кировской области 

 

ПРИКАЗ 

 
01.09.2022                                                                                                      № 79/2 

с.Ильинск 

 

 

О создании предметной комиссии по проверке работ ВПР 

 
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Рособрнадзора 

от 28.03.2022 № 467 «О внесении изменений в приказ Федеральной службы 

по надзору в сфере образования и науки от 16.08.2021 № 1139 "О проведении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга 

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в 

форме всероссийских проверочных работ в 2022 году"», в целях организации 

и проведения всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в МКОУ 

СОШ с.Ильинск ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьную комиссию по проверке всероссийских 

проверочных работ (далее - ВПР) в составе: 

Предмет класс Состав комиссии 

Математика 5 Мешкова Ирина Владимировна – председатель  комиссии; 

Ефремова Лариса Александровна – член комиссии;   

Пирогова Ирина Витальевна– член комиссии 
9 

Биология 6 Головина Елена Леонидовна – председатель комиссии; 

 Власова Анна Сергеевна– член комиссии; 
 Мешкова Ирина Владимировна – член комиссии 
 

7 

8 

9 
География 7 Головина Елена Леонидовна – председатель комиссии; 

 Власова Анна Сергеевна– член комиссии; 
 Мешкова Ирина Владимировна – член комиссии 
 

8 

9 

Обществознан 

ие 

7 Лобанова Людмила Анатольевна – председатель комиссии; 
Власова Анна Сергеевна – член комиссии; 
Загайнова Ирина Анатольевна- член комиссии 

8 

9 

История 6 Мешкова Ирина Владимировна – председатель комиссии; 
Власова Анна Сергеевна – член комиссии; 
Загайнова Ирина Анатольевна- член комиссии 

7 

8 

9 

Физика 8 Мешкова Ирина Владимировна –  председатель комиссии; 
  Пирогова Ирина Витальевна – член комиссии 

9 

Химия 9 Власова Анна Сергеевна – председатель комиссии; 
Лутошкина Елена Ивановна-  член комиссии; 

Долгошеина Ирина Владимировна-  член комиссии 



 


